
 

oldal 1 / 12 

 

Martfű Város Polgármesterétől 
5435 Martfű, Szent István tér 1. 

tel: 56/450-222; fax: 56/450-853, e-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

Előterjesztés 

 

az 1. számú fogorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására vonatkozó szerződések 

jóváhagyására 

 

 

 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

2024. január 25-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette: Szász Éva jegyző, Dr. Molnár György aljegyző 

 

Véleményező: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

  Egészségügyi, Foglalkoztatási és Szociális Bizottság 

 

Döntéshozatal: egyszerű többség  

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


 

oldal 2 / 12 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Martfű Város Önkormányzata 2023. június 1-jén az EURO-DENT Fogászati Szolgáltató és 

Kereskedelmi Bt-vel (székhely: 5000 Szolnok, Jászkürt utca 2. I/7., cégjegyzékszám: 16-06-

006912, adószám: 20659022-2-16) kötött helyettesítésre szerződést az 1-es vegyes fogorvosi 

körzetre. Dr. Olasin György Georgijevics fogorvos 2023. október 4. napján elhunyt, a Bt. 

igyekezett biztosítani a jelenlegi fogorvosi hiány közepette a fogorvost és a fogászati ellátást. 

Jelenleg az 1-es és 2-es körzetben Dr. Mohamed Fatehi Ahmed látja el a fogorvosi 

feladatokat. 

 

Az 1-es fogorvosi körzetre az önkormányzat rendelkezik működési engedéllyel, ezért a 

NEAK finanszírozást is közvetlenül az önkormányzat kapja. Jelenleg ez a körzet tartósan 

betöltetlen körzet. Korábban a Mosonyi Dentál Kft. biztosította a fogászati ellátást, valamint a 

Kft. megvásárolta a praxisjogot a néhai Dr. Szolga Ferenc özvegyétől. Az önkormányzat 

állásfoglalást kért az OKFŐ-től, mely előadta, hogy: 

„…. a praxisjogot gazdasági társaság nem vásárolhatja meg. Gazdasági társaság kizárólag 

úgy működtethet egészségügyi alapellátást végző háziorvosi szolgálatot, hogy praxisjoga a 

háziorvosnak, mint magánszemélynek, működési engedélye viszont a társaságnak van.” 

 

„Praxisjogot az egészségügyi szolgáltató, mint jogi személy nem szerezhet, erre - a 

megkeresésbe foglalt tényállást figyelembe véve - a praxisjog korábbi tulajdonosának 

házastársa volt.” 

 

„A megkeresésben előadottak szerint a praxisjog néhai jogosultja 2021. március 27. napján 

elhunyt. Az Öotv. szerinti 1 éves praxisjog értékesítési határidő ezért ezen a napon kezdődött 

és 2022. március 27. napján telt le. Ezen idő alatt a praxisjog néhai jogosultjának házastársa 

ingyenesen vagy visszterhesen elidegeníthette volna a praxisjogot. 

 

Tekintettel arra, hogy a praxisjogot egyszerűen természetes személy orvos részére lehet 

elidegeníteni, ezért a praxisjog megszűnt, tekintettel az Öotv. 2. § (7) bekezdésében 

foglaltakra, miszerint „ha a praxisjog elidegenítésére a (6) bekezdés alapján jogosult személy 

e jogával az ott megjelölt határidőn belül nem él, a praxisjog megszűnik.” 

 

Az önkormányzat hirdetést adott fel az 1-es fogorvosi körzetre vonatkozóan, melytől 

függetlenül kereste meg az önkormányzatot Dr. Kondoros Hermina egyéni vállalkozó 

(székhely: 5700 Gyula, Gyóni Géza utca 21., nyilvántartási száma: 53861562, adószám: 

69910050-1-24), hogy 2024. február 1-től június 30-ig helyettesítéssel heti 13 órában 

Csütörtök 12.30-17.30, Péntek 9.30-17.30 tudja vállalni a fogorvosi feladatokat. 2024. július 

1-től pedig feladatellátási szerződés keretében tud szerződést kötni az önkormányzattal. 

 

Az EURO-DENT Fogászati Szolgáltató és Kereskedelmi Bt. (székhely: 5000 Szolnok, 

Jászkürt utca 2. I/7., cégjegyzékszám: 16-06-006912, adószám: 20659022-2-16, képviseli: 

Olasin Sabrina Marianna ügyvezető, képviselet módja: önálló) kötött helyettesítési szerződést 

pedig a fentiek miatt szükséges megszüntetni. 

 

Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 

törvény (a továbbiakban: Öotv.) 2/B. § (1) bekezdése szerint a feladat-ellátási szerződés 

kötelezően tartalmazza legalább az alábbi tartalmi elemeket: 

- a felek megnevezése, a személyes ellátásra kötelezett orvos megnevezésével, 

- a praxisjoggal érintett körzet meghatározása, 



 

oldal 3 / 12 

- a felek kötelezettségeinek meghatározása, ideértve a települési önkormányzatnak a 

fenntartáshoz történő hozzájárulására vonatkozó szabályokat, 

- a rendelési idő meghatározása,  

- az ügyeletben történő részvételre vonatkozó rendelkezések, 

- a helyettesítésre vonatkozó rendelkezések, 

- az ellátás nyújtásában részt vevő egészségügyi szakdolgozókra vonatkozó rendelkezések, 

- a szerződés időtartama, 

- a felmondásra vonatkozó rendelkezések, 

- a kártérítésre, kártalanításra vonatkozó rendelkezések. 

 

Az Öotv. 2/B. § (1a) bekezdése alapján a fenntartási kötelezettség körében a települési 

önkormányzat köteles gondoskodni a rendelő térítésmentes használatba adásáról, valamint 

amennyiben az nem a háziorvosi szolgáltató tulajdonában van, a rendelő külső homlokzati 

részei karbantartásáról, felújításáról, valamint a falakban elhelyezkedő vezetékek és a 

központi fűtésrendszer teljes vagy részleges cseréjével járó munkák elvégzéséről. 

 

Kérem, hogy az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek. 

 

Martfű, 2024. január 15. 

 

 

 

 Dr. Papp Antal 

polgármester 

 



 

oldal 4 / 12 

Határozati javaslat 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2024. (…….) határozata 

 

Dr. Kondoros Hermina egyéni vállalkozóval az 1. számú fogorvosi körzet helyettesítéssel 

történő ellátására vonatkozó megbízási szerződés megkötésére 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 1. számú fogorvosi 

körzet helyettesítéssel történő ellátására vonatkozó szerződések jóváhagyásáról szóló 

előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. számú fogorvosi körzet 

helyettesítéssel történő ellátására Martfű Város Önkormányzatának a Dr. Kondoros 

Hermina egyéni vállalkozóval (székhely: 5700 Gyula, Gyóni Géza utca 21., 

nyilvántartási száma: 53861562, adószám: 69910050-1-24, bankszámlaszám:           ) 

megkötendő megbízási szerződését a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a szerződés megkötésére és a 

szükséges dokumentumok aláírására. 

 

 

Erről értesülnek: 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal 

2. Valamennyi Képviselő, Helyben, 

3. Dr. Kondoros Hermina egyéni vállalkozó 5700 Gyula, Gyóni Géza utca 21. 

4. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal 

Népegészségügyi 4. Osztály, Szolnok, Pf.: 75. 

5. NEAK Ellátási és Koordinációs Főosztály III. Finanszírozási és Ártámogatási Osztály 

III.2., Szolnok, Pf.: 307. 

6. Irattár 

 

 

K.m.f. 

 

 

           Dr. Papp Antal 

         polgármester 

 

 

Látta: Szász Éva jegyző 

 

 



 

oldal 5 / 12 

……/2024. (…...) határozat melléklete 

 

M E G B Í Z Á S I  S Z E R Z Ő D É S  

a Martfű 1. számú vegyes fogorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására 

 

amely létrejött egyrészről: 

Martfű Város Önkormányzata (székhely: 5435 Martfű, Szent István tér 1., törzskönyvi 

azonosító szám (PIR): 733018, KSH statisztikai számjel: 15733012-8411-321-16, adószám: 

15733012-2-16, képviseli: dr. Papp Antal polgármester), mint megbízó, a továbbiakban: 

Megbízó,  

másrészről az 

Dr. Kondoros Hermina egyéni vállalkozó (székhely: 5700 Gyula, Gyóni Géza utca 21., 

nyilvántartási száma: 53861562, adószám: 69910050-1-24, bankszámlaszám:                 ), 

mint megbízott, a továbbiakban: Megbízott 

együttesen Felek között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételek szerint:  

1. Megbízó megbízza a Megbízottat Martfű város 1. számú vegyes fogorvosi körzetére 

vonatkozóan az egészségügyi alapellátás és az iskola-egészségügyi ellátás biztosítása 

érdekében a területi ellátási kötelezettséggel járó vegyes fogorvosi és iskola fogászati 

szolgálat helyettesítéssel történő ellátására.  

 

2. A Megbízott nyilatkozik, hogy a megbízást vállalja, a fogorvosi tevékenység 

ellátásához szükséges jogszabályi feltételekkel, érvényes felelősségbiztosítással 

rendelkezik és kötelezettséget vállal arra, hogy a fogorvosi feladatoknak a szakmai 

szabályok szerinti ellátására. Megbízott a fogorvosi alapellátást Dr. Kondoros 

Hermina fogorvos (orvosi nyilvántartási száma: 87215) közreműködésével látja el. 

 

3. A Megbízott ellátási területe a jelen szerződés 1. mellékletét képező utcajegyzék és az 

iskola fogászati szolgáltatásra vonatkozó nevelési-oktatási intézmény jegyzék szerinti 

terület, a rendelés helye: Dr. Zentay Márton Egészségügyi Központ 5435 Martfű, 

Gesztenye sor 8. 

 

4. A megbízott a helyettesítést összesen heti 13 órában látja el, az alábbi rendelési idő 

szerint: 

Páros és Páratlan hét 

hétfő nincs 

kedd nincs 

szerda nincs 

csütörtök 12:30 – 17:30 

péntek 09:30 – 17:30 

 

5. A Megbízott a távollét miatti helyettesítéséről - beleértve annak pénzügyi feltételeit is 

- az irányadó jogszabály figyelembevételével saját maga gondoskodik. Megbízott 

helyettesítés esetén köteles a Megbízót legkésőbb a helyettesítés megkezdéséig e-

mailen (titkarsag@ph.martfu.hu) értesíteni. 

 

6. Felek megállapodnak abban, hogy a Megbízó által a fogorvosi alapellátás 

szolgáltatásaira területi ellátási kötelezettséggel kötött finanszírozási szerződés alapján 

biztosított havonkénti NEAK finanszírozás, mint megbízási díj, Megbízottat illeti 

meg. 

 

7. A NEAK finanszírozás Megbízóhoz történő megérkezéséről és annak összegéről 

legkésőbb a megérkezést követő 15 munkanapon a Megbízó a Megbízottat 

elektronikus úton értesíti. 

A díj összegét a Megbízott által kiállított számla alapján a Megbízó legalább 8 

munkanapon belül a Megbízott bankszámlájára átutalja. 

 

mailto:titkarsag@ph.martfu.hu


 

oldal 6 / 12 

8. A Megbízott köteles a szakszerű fogorvosi ellátás érdekében a helyettesítéssel érintett 

körzetben a jogszabályi képesítési előírásoknak megfelelő egészségügyi szakdolgozót 

alkalmazni.  

 

9. A Felek megállapodnak, hogy a Megbízó a feladat ellátásához térítésmentesen 

biztosítja a Megbízott számára a 3. pontban foglalt, tulajdonában lévő épületben az 1. 

számú fogorvosi körzet 23,05 m2 alapterületű rendelőjét a hozzátartozó váró-, és 

mellékhelyiségek használatával, annak jelen szerződés 2. mellékletében meghatározott 

felszerelési tárgyaival és vagyonvédelmével együtt. A veszélyes hulladék 

elszállíttatásáról a Megbízott köteles gondoskodni. 

A Megbízó biztosítja a rendelő és a hozzátartozó kiszolgáló helyiségek működtetését 

(fűtés, villamos energia szolgáltatás, víz- szolgáltatás és szennyvíz-elvezetés, 

kommunális szemétszállítás, internet- és vezetékes telefonszolgáltatás, 

kéményellenőrzés, felvonó, tűzoltó készülék ellenőrzés, kazán és riasztó karbantartás, 

rovarirtás és a takarítás szolgáltatást), melyhez a Megbízott a Martfű Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének külön döntése szerinti üzemeltetési 

hozzájárulást köteles fizetni a Megbízott által kibocsájtott számla alapján. 

 

10. A Felek megállapodnak, hogy a használatba vett épület műszaki meghibásodásából 

eredő üzemeltetési költség többletet (pl.: csőtörés, elfagyás) a Megbízó, mint az épület 

tulajdonosa köteles viselni. A Megbízó gondoskodik továbbá a rendelő külső 

homlokzati részei karbantartásáról, felújításáról, valamint a falakban elhelyezkedő 

vezetékek és a központi fűtésrendszer teljes, vagy részleges cseréjével járó munkák 

elvégzéséről.  

 

11. A Megbízó nyilatkozik, hogy a jelen megállapodásban biztosított rendelőben az 

egészségügyi szolgáltatások nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről 

szóló 60/2003. (X.20.) EszCsM rendeletben előírt minimum feltételek rendelkezésre 

állnak és a helyettesítés ellátásához a Megbízó a tulajdonát képező, a feladat 

ellátásához a hatályos jogszabályban rögzített minimum feltételeknek megfelelő 

eszközöket, műszereket térítésmentesen a Megbízott rendelkezésére bocsájtja.  

 

12. A Felek megállapodnak abban, hogy a Megbízott viseli az eszközök és műszerek 

üzemeltetési költségeit, valamint köteles azok karbantartását, műszaki felülvizsgálatát, 

szükség szerinti pótlását és felújítását saját költségén folyamatosan biztosítani. A 

pótlásból származó eszközök a Megbízott tulajdonát képezik. 

 

13. A Megbízott maga viseli a helyettesítési feladat ellátásából adódó működési 

költségeket is, beleértve az anyag, gyógyszer, vegyszer, irodaszer, számítástechnikai 

eszközök, nyomtatvány, stb. költségeket, valamint a vállalkozása működésének és a 

feladatot ellátó orvos és szakdolgozó jövedelmének és annak közterhei költségeit is. 

 

14. Megbízott tudomásul veszi, hogy a 12. és 13. pontban foglalt tárgyak nem 

rendeltetésszerű használatából eredő kárért anyagi felelősséggel tartozik. Az átadott 

felszerelési tárgyakról, eszközökről, műszerekről a rendelő átadásakor leltár készül, 

mely alapján a Megbízott a szerződés megszűnését, vagy időtartamának lejártát 

követően köteles az abban foglaltakkal elszámolni, a tulajdonos Megbízó számára 

azokat átadni. 

 

15. A Megbízott a rendelési helyen a feladatellátás során csak a feladatot ellátó fogorvos 

szakmai képesítésének megfelelő fogorvosi gyógyító és megelőző tevékenységet 

folytathat. 

 

16. A Megbízó nem tartozik kártalanítási kötelezettséggel a körzetmódosítás miatt 

bekövetkezett Megbízottat ért kár esetén. 

 

 



 

oldal 7 / 12 

 

17. A Megbízó jogosult a szerződésben foglaltak teljesítését ellenőrizni. 

 

18. Jelen szerződést a felek 2024. február 1. napjától 2024. június 30. napjáig kötik. Jelen 

szerződést bármelyik fél jogosult 30 napos határidővel írásban a hónap végével 

felmondani. 

 

19. A Felek a jelen megbízási szerződést a jogszabályi keretek között közös 

megegyezéssel bármikor módosíthatják. 

 

20. A Felek vállalják, hogy mindent elkövetnek annak érdekében, hogy jelen szerződéssel 

összefüggésben felmerült vitákat békésen rendezzék. Békés rendezés hiányában - 

hatáskörtől függően - kikötik a Szolnoki Járásbíróság és a Szolnoki Törvényszék 

kizárólagos illetékességét. 

 

21. Jelen megbízási szerződésben nem szabályozott kérdésekben az egészségügyről szóló 

1997. évi CLV. törvény, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az 

önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, a háziorvosi, házi 

gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II.25.) EüM rendelet, 

valamint az egészségügyi szolgáltatások egészségbiztosítási alapból történő 

finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (II.3.) Korm. rendelet, 

valamint más egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései az irányadók.  

 

22. Jelen szerződésből 4 eredeti példány készült, melyből 1 eredeti példányt a Megbízott 

és 3 eredeti példányt a Megbízó aláírást követően átvett. 

 

Jelen szerződést a Felek annak elolvasása, értelmezése után, mint akaratukkal mindenben 

megegyezőt írták alá. 

 

Martfű, 2024. ________________ 

 

__________________________ 

Dr. Kondoros Hermina 

egyéni vállalkozó 

Megbízott 

 

_________________ 

Dr. Papp Antal 

polgármester 

Martfű Város Önkormányzata 

Megbízó 

 

ellenjegyzem: 

Martfű, 2024. _________ 

 

_________________ 

Szász Éva 

jegyző 

Martfűi Polgármesteri Hivatal 

 

pénzügyileg ellenjegyzem: 

Martfű, 2024. _________ 

 

_________________ 

Kontra Lajos 

Pénzügyi és Adóügyi Irodavezető 

Martfűi Polgármesteri Hivatal 

 



 

oldal 8 / 12 

1. melléklet a Martfű 1. sz. fogorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására vonatkozó 

megbízási szerződésnek 

 

1. sz. fogorvosi körzet utcajegyzék 

 

Akácfa út 

Árpád fejedelem utca 

Babits Mihály utca 

Bajcsy-Zsilinszky út 

Bata utca 

Bercsényi Miklós út 

Béke út 

Borostyán utca 

Csók István út 

Damjanich út 

Déryné utca 

Dobó Katalin út 

Erdő út 

Gesztenye sor 

Géza fejedelem utca 

Hársfa út 

Hősök tere 

Ifjúsági út 

Iskola utca 

Juhász Gyula utca 

Kassák Lajos út 

Kérész út 

Kőrizs út 

Krúdy Gyula utca 

Levendula utca 

Liliom út 

Madách út 

Martos Flóra út 

Május 1. út 

Mikszáth Kálmán utca 

Móricz Zsigmond utca 

Napraforgó utca 

Nefelejcs út 

Piac tér 

Radnóti Miklós út 

Rózsa út 

Szegfű út 

Szent István tér 

Szent István út 

Széchenyi út 

Szolnoki út 

Táncsics Mihály út 

Téglagyár gyártelep 

Tisza-parti út 

Tiszavirág utca 



 

oldal 9 / 12 

Tóth Árpád utca 

Tulipán út 

Vajda János utca 

Varga Katalin út 

Váci Mihály út 

Virág út 

Zöldfa út 

Állami Gazdaság Kolónia 

Kövér major (külterület) 

Mariháza tanya (külterület) 

Réti tanya (külterület) 

Tisza-hajlat út (külterület) 

 

----- 

 

Iskola fogászat helyszíne 

 

Játékvár Óvoda és Bölcsőde: Munkácsy úti Óvoda 

Martfűi József Attila Általános Iskola: Alsó tagozat 

Szolnoki Szolgáltatási Centrum Damjanich 

János Szakképző Iskola és Kollégium: Szakképzésben résztvevők 

 

 



 

oldal 10 / 12 

2. melléklete Martfű 1. sz. fogorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására vonatkozó 

megbízási szerződésnek 

 

Tárgyi eszközök 

 

Ssz. Megnevezés Leltári szám Db 
Bruttó 

érték 
Écs. 

Nettó 

érték 

(forint) 

Besz. idő 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

 

 



 

oldal 11 / 12 

Határozati javaslat 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2024. (…….) határozata 

 

EURO-DENT Fogászati Szolgáltató és Kereskedelmi Bt.-vel az 1. számú fogorvosi körzet 

helyettesítéssel történő ellátására vonatkozó megbízási szerződés megszüntetése 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 1. számú fogorvosi 

körzet helyettesítéssel történő ellátására vonatkozó szerződések jóváhagyásáról szóló 

előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1. számú fogorvosi körzet 

helyettesítéssel történő ellátására az EURO-DENT Fogászati Szolgáltató és 

Kereskedelmi Bt-vel (székhely: 5000 Szolnok, Jászkürt utca 2. I/7., cégjegyzékszám: 

16-06-006912, adószám: 20659022-2-16, képviseli: Olasin Sabrina Marianna 

ügyvezető, képviselet módja: önálló) kötött megbízási szerződés megszüntetését 2024. 

január 31. napján a melléklet szerint jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a szerződés megkötésére és a 

szükséges dokumentumok aláírására. 

 

 

Erről értesülnek: 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal 

2. Valamennyi Képviselő, Helyben, 

3. EURO-DENT Fogászati Szolgáltató és Kereskedelmi Bt. 5000 Szolnok, Jászkürt utca 

2. I/7. 

4. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Szolnoki Járási Hivatal 

Népegészségügyi 4. Osztály, Szolnok, Pf.: 75. 

5. NEAK Ellátási és Koordinációs Főosztály III. Finanszírozási és Ártámogatási Osztály 

III.2., Szolnok, Pf.: 307. 

6. Irattár 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Dr. Papp Antal 

polgármester 

 

 

Látta: Szász Éva jegyző 

 



 

oldal 12 / 12 

……/2024. (…...) határozat melléklete 

M E G B Í Z Á S I  S Z E R Z Ő D É S  M E G S Z Ü N T E T É S E  

a Martfű I. számú fogorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátására 

amely létrejött egyrészről: 

Martfű Város Önkormányzata (székhely: 5435 Martfű, Szent István tér 1., törzskönyvi azonosító 

szám (PIR): 733018, KSH statisztikai számjel: 15733012-8411-321-16, adószám: 15733012-2-16, 

képviseli: dr. Papp Antal polgármester), mint megbízó, a továbbiakban: Megbízó,  

másrészről az 

EURO-DENT Fogászati Szolgáltató és Kereskedelmi Bt. (székhely: 5000 Szolnok, Jászkürt utca 2. 

I/7., cégjegyzékszám: 16-06-006912, adószám: 20659022-2-16, képviseli: Olasin Sabrina Marianna 

ügyvezető, képviselet módja: önálló), mint megbízott, a továbbiakban: Megbízott 

együttesen Felek között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételek szerint:  

1. Jelen szerződés előzményét képezi, hogy szerződő felek 2023. május 31. napján Megbízási 

szerződést kötöttek a Martfű város I. számú fogorvosi körzetére vonatkozóan az egészségügyi 

alapellátás és az iskola-egészségügyi ellátás biztosítása érdekében a területi ellátási 

kötelezettséggel járó fogorvosi és iskola-egészségügyi szolgálat helyettesítéssel történő 

ellátására.  

2. Szerződő felek megállapodnak, hogy az 1. pontban hivatkozott szerződést 2024. január 31. 

napján közös megegyezéssel megszüntetik. 

3. Szerződő felek kijelentik, hogy tartozásaikat és követeléseiket egymással szemben rendezték. 

4. A Felek vállalják, hogy mindent elkövetnek annak érdekében, hogy jelen szerződéssel 

összefüggésben felmerült vitákat békésen rendezzék. Békés rendezés hiányában - hatáskörtől 

függően - kikötik a Szolnoki Járásbíróság és a Szolnoki Törvényszék kizárólagos 

illetékességét. 

5. Jelen megbízási szerződésben nem szabályozott kérdésekben az egészségügyről szóló 1997. 

évi CLV. törvény, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az önálló orvosi 

tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény, a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 

tevékenységről szóló 4/2000. (II.25.) EüM rendelet, valamint az egészségügyi szolgáltatások 

egészségbiztosítási alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. 

(II.3.) Korm. rendelet, valamint más egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései az 

irányadók.  

6. Jelen szerződésből 4 eredeti példány készült melyből 1 eredeti példányt a Megbízott és 3 

eredeti példányt a Megbízó átvett. 

Jelen szerződést a Felek annak elolvasása, értelmezése után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 

írták alá. 

Martfű, 2024. _____________ 

Megbízott 

EURO-DENT Bt. 

 

__________________________ 

Olasin Sabrina Marianna 

ügyvezető 

Megbízó 

Martfű Város Önkormányzata 

 

_________________ 

Dr. Papp Antal 

polgármester 
 

ellenjegyzem: 

Martfű, 2024. _____________ 

 

_________________ 

Szász Éva 

jegyző 

Martfűi Polgármesteri Hivatal 

 

pénzügyileg ellenjegyzem: 

Martfű, 2024. _____________ 

 

_________________ 

Kontra Lajos 

Pénzügyi és Adóügyi Irodavezető 

Martfűi Polgármesteri Hivatal 

 


